

Rozsker Kereskedelmi Kft.

2351 Alsónémedi Róna u. 2.

**Egy termék tápérték számítása
100 g termékben**

525

Tirolai rétes gyüm-rizses 60dkg**Átlagos tápérték 100g termékben**

Energia: 1635.2 kj/ 398.34 kcal

Zsír: 13.41 g

- Melyből telített zsír: 6.58 g

Szénhidrát: 61.45 g

- Melyből cukor: 29.82 g

Rost: 1.16 g

Fehérje: 6.73 g

Só: 0.64 g

Összetevők:

Búzafinomliszt (BL-55) ; Sütőlesztő ; Só ; Kristálycukor ; Margarin sütő (80% zsirtart.) növ. zsír (pálma), növ.olaj (repce), emulgeálószer: zsírsavak és napraforgó lecitin mono- és digliceridjei; só, stabilizátor: szorbinsav, sav.szab. anyag citromsav, vajaroma, színezék: β-karotin ; Margarin leveles (80% zsirtart.) növ. zsírok és olajok (pálma, repce, napraforgó), étk. só, emulgeálószer: zsírsavak és étolaj mono- és digliceridjei, lecitin; sav.szab.anyag: citromsav, nátrium-citrát; ízesítő, színezék: β-karotin ; Tejpor ; Tojáspor, teljes ; Rimix rizstöltelék cukor, teljes tejpor, rizs, mód. keményítő E1422, növ. olaj, zselésítő anyag: E516, E450, E339; só, sűrítőanyag E401, tart.szer E202, dextróz, aroma (vaj, vanília), színezék E160b ; Baracklekvár fruktóz-glükózszörp, kajszibarack (41g/100g), alma (4g/100g), étk. sav (citromsav), zselésítő anyag (pektin), aroma, tart.szer (K-szorbát), antioxidáns (aszorbinsav), színezék (kapszantin) ; Frigomalt (sütőszer hűtéses techn.-hoz) búza (-liszt, -malátaliszt, -rost, -glutén), emulgeálószer: E472e, repce- lecitin; stabilizátor: E466, E415, E341; cukor, lisztkezelőszer:E300; enzimek ;

Allergének:

glutént tartalmazó gabonafélék; tej és abból készült termékek (laktóz); tojás és belőle készült termékek;

2016. augusztus 5.

Aláírás (hitelesítés)